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Zinxhiri kontrollor, për përdorim
profesional

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Për të lehtësuar kalimin e varfër dhe e pabarabartë veshin trenit makinë, prodhuesit më të rekomandojë

zëvendësimin zinxhir në ose para se 0,6% shtrirje. Tani ju mund të shpejt dhe me saktësi të përcaktojë

veshin dhe shtrirje e çdo zinxhir. Thjesht futur këmbët kontrollor zinxhir në dy lidhje, shtypni matës

krahun ritëm të shtrënguar, dhe pastaj shikoni dritaren matës për një lexim të saktë.

●

617170 0 - 1,2 137 25,5 20 119,4 120,6 142

1643/4



Usage (pictures)


